
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15 A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
22 47 9 10 8 19

2538
21:14

2
14

5
17

6
20

7
22

8
24

13
25

Auszeit

24:18

Ende
16:15 B  SG Langenfeld R

I II III IV V VI Punkte
9 11 10 1 8 17

1812
14:21

╳

11
4
12

5
13

6
14

7
15

8
18

Auszeit

8:12

S
A
T
Z

2

Start
16:18 B  SG Langenfeld S

I II III IV V VI Punkte
6 12 17 1 11 10

189
17:22

2
10

3
15

4
17

6
18

7 9 Auszeit

10:17

Ende
16:43 A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
19 22 47 9 10 8

2520 17
17:1017:10
22:17

╳

15
3
19

4
21

5
22

6
25

12 Auszeit

19:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 mU16
Männer

A  DJK Tusa 06 Düsseldorf II vs. SG Langenfeld B
Spiel 2 02.09.2023 15:15 Uhr

Städtische Toni-Turek Realschule
40474 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Tusa 06… 10/14
8 Welter, Finn Luca X
9 Tschuikov, Lothar X

10 Sharma, Aditya X
17 ElOuardi, Sami X
19 Pech, Kristof X
20 ElOuardi, Ben X
22 Alhaj Hussain, Taim X
34 Dalquen, Jonas
38 Zeck, Sandro X
47 Neumann, Victor X
A  Libero
A  Offizielle
T Dalquen, Niclas E

CT Dalquen, Carsten E

C

B  SG Langenfeld 9/14
1 Kruse, Linus X
6 Krämer, Leon X
8 Jukic, Marko X
9 Piatkowski, Arek X

10 Cupac, Nikola X
11 Wagner, Paul X
12 Lovrinović, Matija X
17 Herzberg, Liam X
19 Zwicker, Tobias
B  Libero

19 Zwicker, Tobias
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Tusa 06… SG Langenfeld B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 60 18 0 1 1
1 3 1 25 2 25 18 0 1 1

3
2 4 2 50 85 36 0 2 2
Start: 15:15 Ende: 16:43 Dauer: 1:28

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Novotny, Lorenz 1 Henkel, Moritz
2 Pate, Julian 2 Proske, Oskar

Schr. Fidanci, Cagatay
Assist. Adam, Max

Dokument erstellt: 02.09.2023 16:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


