

Bezirksliga 4 mU16

Männer

A DJK Tusa 06 Düsseldorf II vs. SG Langenfeld B

Spiel 2

02.09.2023 15:15 Uhr

Städtische Toni-Turek Realschule 40474 Düsseldorf



				S		art :15	A	DJK 1	Tusa 0	6	S		de :15	В	SG La	angenf	eld	R	
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte		
				22	47	9	10	8	19		9	11	10	1	8	17		ŀ	
un I	Auswechsel- spieler	Spielernr.	П				38			25					12		18	ı	
Aufstellung		٥	Spielstand					21:14								14:21			ı
Ā	·	Spieistand																	
		1.	5.	1		5	6	7	8	13 25	Auszeit	X,		5	6	7	ω(°	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	14	17	20	22	24	25)	24:18	11	12	13	14	15	18)	8:12	

S		Start 16:18 B SG Langenfeld			S	En 16:	de :43	A	R					
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	12	17	1	11	10		19	22	47	9	10	8	
T				9			18				00	17		25
Z				17:22							17:10	17:10		
											22:17			
2	2	3 15	4 17	6	7	9	Auszeit	χ	3	4	5 6	6 (25)	12	Auszeit
_	10	12	17	18)			10:17	15	19	21	22	25)		19:15

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
5	Sta	rtaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
ellur		Spielernr.	Δ.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ш																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	DJK Tusa 06 1	0/14	$^{\mathbb{B}}$	SG Langenfeld	9/14
8	Welter, Finn Luca	Х	1	Kruse, Linus	Х
9	Tschuikov, Lothar	Х	6	Krämer, Leon	Х
10	Sharma, Aditya	Х	8	Jukic, Marko	Х
17	ElOuardi, Sami	Х	9	© Piatkowski, Arek	Х
19	Pech, Kristof	Х	10	Cupac, Nikola	Х
20	ElOuardi, Ben	Х	11	Wagner, Paul	Х
22	© Alhaj Hussain, Taim	Х	12	Lovrinović, Matija	Х
34	Dalquen, Jonas		17	Herzberg, Liam	Х
38	Zeck, Sandro	Х	19	Zwicker, Tobias	
47	Neumann, Victor	Х	(B)	Libero	
ΙŒ) Libero		19	Zwicker, Tobias	
A) Offizielle		B	Offizielle	
Т	Dalquen, Niclas	Е			
СТ	Dalquen, Carsten	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Ergennisse											
A) D	JK	Tus	a 06	SG Langenfeld (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	1	25	1	60	18	0	1	1			
1	3	1	25	2	25	18	0	1	1			
				3								
2	4	2	50		85	36	0	2	2			
รี	Start: 15:15											
Sie	eae	r: C	IJΚ.	Tusa 0	6 Düss	eldo	rf II	1 :	2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Novotny, Lorenz		1	Henkel, Moritz		
2	Pate, Julian		2	Proske, Oskar		
			Schr.	Fidanci, Cagatay		
		Assist.	Adam, Max			